PORTARIA PROPEX N° 125/ 2016 – DE 27 DE JULHO DE 2016.

Designa os membros da mesa

examinadora para Defesa de

Dissertação do curso de Mestrado

Acadêmico em Química.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX da

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do

Mestrado Acadêmico em Química, DESIGNAM:

Presidente: Prof. Dr. Mauro Scharf (FURB)

Coorientador:

Titulares:

Prof. Dr. Jürgen Andreaus (FURB)

Prof. Dr. Aldo José Pinheiro Dillon (UCS)

Prof. Dr. Martinho Rau (FURB)

Suplente: Prof.ª Dr.ª Iêda Maria Begnini (FURB)

para a composição da mesa examinadora da Defesa da Dissertação “Aproveitamento de

Resíduos lignocelulósicos agroindustriais para obtenção de açúcares fermentáveis”,

do mestrando Silvio Cesar Chaves Alves, a se realizar no dia 05 de agosto de 2016, às

14h00, na Sala S-327 (FURB - Campus I).

Blumenau, 27 de julho de 2016.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura